[image: image1.emf]
             ПРИКАЗ                                                                            БОЕРЫК
     _______________                   г. Казань          №  _______________
О внесении  изменений в Порядок  разрешения представителем нанимателя государственному гражданскому служащему Республики    Татарстан в Министерстве культуры Республики Татарстан участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или входить в состав их коллегиальных органов управления, утвержденный приказом Министерства культуры Республики Татарстан от 25.07.2017 № 604 од

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 17 Федерального закона от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю:

Внести в Порядок разрешения представителем нанимателя государственному гражданскому служащему Республики Татарстан в Министерстве культуры Республики Татарстан участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или входить в состав их коллегиальных органов управления, утвержденный приказом Министерства культуры Республики Татарстан от 25.07.2017 № 604 од «О порядке разрешения представителем нанимателя государственному гражданскому служащему Республики Татарстан в Министерстве культуры Республики Татарстан участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или входить в состав их коллегиальных органов управления» (далее - Порядок), следующие изменения:

в абзаце втором пункта 1 слова «садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативом,» исключить;

приложение № 1 к Порядку изложить в новой редакции (прилагается).

Министр                                                                                                 И.Х. Аюпова

Приложение № 1

к Порядку разрешения представителем нанимателя государственному гражданскому служащему Республики Татарстан   в Министерстве культуры Республики Татарстан участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или входить в состав их коллегиальных органов управления

Министру культуры Республики Татарстан

____________________________________________________________

(Ф.И.О., замещаемая должность и структурное

______________________________

подразделение, адрес места жительства,

______________________________________________________________
номер телефона)
Заявление

о размещение представителем нанимателя государственному гражданскому

служащему Республики Татарстан в Министерстве культуры Республики Татарстан участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или входить в состав их коллегиальных органов управления

Прошу разрешить мне участвовать в управлении, войти в состав коллегиального органа управления (нужное подчеркнуть) _____                                                            ______    ______________

                                                           (наименование общественной организации,

___________________________________________________________________________________________________

жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооператива,

___________________________________________________________________________________________________                  товарищества собственников недвижимости)

на безвозмездной основе в качестве  _____________                                __________________________

__________________________________________________________________                                                         ____   (наименование единоличного исполнительного органа или коллегиального органа управления)

_____        ______                                                ___________                                                             __________________

        (дата)                                                             (подпись)                                                                (фамилия, инициалы)
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

  МӘДӘНИЯТ МИНИСТРЛЫГЫ